金門縣烈嶼鄉民代表會第 13 屆第 13 次臨時會第一會次會議紀錄
                 (一、審議金門縣烈嶼鄉 114 年度總預算第一次追加(減)預算案第一讀會。

                  二、基層建設考察。)

一、時間：中華民國 114 年 7 月 29 日(星期二)9 時至 17 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：林主席長耕、吳副主席福全、洪代表健中、方代表駿洋、

          林代表宜蘭、林代表長征、洪代表雅明

四、列席：洪鄉長若珊、林課長建在兼政風、吳課長佳益、莊課長羅山、

李課長曜任、洪課長怡萍兼人事、陳主計員邦瑞、伍隊長家稚

五、主席：林長耕                            記錄：劉美虹

    秘書：金門縣烈嶼鄉民代表會第 13屆第 13 次臨時會第一會次會議，

本次會議應出席代表 7位，現在已到席代表 7位，出席代表已

達法定人數，請主席宣佈開會。

    主席：出席代表已達法定人數，依法宣佈開會。今日會議議程是審議

「金門縣烈嶼鄉 114 年度總預算第一次追加(減)預算案」一讀

會的程序，以及進行本鄉基層建設考察。首先請新任主計員上

臺自我介紹及對於職務的自我期許說明。

    陳主計員邦瑞：主席、副主席、各位代表女士先生、代表會秘書、同

仁大家好!我是新任主計員陳邦瑞，金門子弟，85 年

次，之前任職於金門縣政府主計處會計科科員，6年

期間經手建設處、觀光處、工務處等局處業務，很榮

幸可以跟大家成為同事，為烈嶼鄉服務，初來乍到，

期許我能儘速熟悉業務，為烈嶼貢獻所長，未來在工

作上，若有任何問題，還請各位不吝賜教，我會虛心

學習，與大家一同為烈嶼鄉的發展共同奮鬥，謝謝各

位。

六、審議「金門縣烈嶼鄉 114 年度總預算第一次追加(減)預算案」第一讀

會：

    主席：接下來進行審議金門縣烈嶼鄉 114 年度總預算第一次追加(減)

預算案第一讀會議程。請主計員報告。

    陳主計員邦瑞：主席、副主席、各位代表大家好，本鄉 114 年度總預

算第一次追加(減)預算案報告，有關 114 年度總預算

第一次追加(減)預算案，歲入追加新台幣 499 萬 8 千

元整，歲出部分追加 748 萬元整，本次追加(減)歲入

歲出短絀 248 萬 2 千元整。請翻至 114 年度烈嶼鄉總

預算第一次追加(減)預算案總說明，有關第壹大項本

次追加(減)預算案籌編依據及原則內容，敬請參閱；

第貳大項本次追加(減)預算案編列情形：經審慎編

列，計歲入淨追加 499 萬 8 千元整，追加後歲入預算

總額為 2 億 4,732 萬 9 千元整，歲出部分追加 748 萬

元整，追加後歲出預算總額為 3億 2,196 萬 1千元整，

歲入歲出追加(減)後，預計移用以前年度歲計賸餘調

整為 7,463 萬 2千元整；以上報告，敬請審議。

    主席：對於主計員的說明，各位代表有没有問題要提出來的？(無)如

果没有意見，本鄉 114 年度總預算第一次追加(減)預算案照原

案一讀通過，逕付二讀，請主計員回座。

    大會決議：金門縣烈嶼鄉 114 年度總預算第一次追加(減)預算案，照

原案一讀通過，逕付二讀。

七、基層建設考察地點：

    主席：接下來就進行基層建設考察。

    (一)前埔農塘周圍雜草灌木修剪清除。

    (二)庵頂天師宮涼亭處增設 1條道路及庵頂往黃厝道路轉角處雜草樹

木修剪。

    (三)湖下保安宮至湖埔路新設排水溝。

    (四)羅厝大排與湖下排水系統排入湖下農塘。

    (五)湖下勝利門洪理事長宅附近替代道路。

    (六)黃將軍廟上方道路連結羅厝聚落道路排水系統。

    (七)東崗出海口建議施作不鏽鋼閘門。

    (八)烈嶼鄉公所前方農地重劃區 2處農塘施作不鏽鋼閘門。

    (九)烈嶼鄉公所前方農地重劃區鄉親倉庫路口前拓寬及水溝加蓋。

    (十)東林華南汽水廠至樂透店車輛限速標示。

    (十一)東林街 126 號牆壁新裝 1台監視器朝向東林街 145 號旁農路出

入口。

八、散會。